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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne: Håndtering af
fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:.
* Procedurer for hygiejnisk produktion- herunder adskillelse af
fødevarer og nonfoodvarer samt adskillelse af ikke stabiliseret
og stabiliseret fødevarer, rengøring og desinfektion mellem
arbejdsprocesser samt at beboere arbejder under supervision
når de er i køkkenet.
* Procedurer vedr. hygiejnisk opbevaring af fødevarer og
fødevarekontaktmaterialer- herunder adskillelse mellem
fødevarer og nonfoodvarer samt mellem stabiliserede og ikke
stabiliserede fødevarer samt kontrol af temperaturopbevaring
ved maks. 2 grader af animalske fødevarer. Virksomheden
oplyser de har fokus på at opbevare åbnet
fødevarekontaktmaterialer med bunden opad.
* Procedurer vedr. transport af mad ud af huset. Der leveres ku
intern i huset, hvorfor transport foregår på rulleborde, varmt
mad leveres i varmekasser og koldt mad filmet. Der anvendes 3
timers rettesnor.
* Procedurer for renholdelse af fødevarekontaktmaterieler som
kommer retur til virksomheden.
* Virksomheden har ikke animalske produkter

Hygiejne: Rengøring: Hygiejne: Rengøring: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
* Renholdelse af følgende kølerum.
* Renholdelsesprocedurer af transportvogne til extern levering.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
* Synligt vedligehold og hygiejnisk opsætning af af maskiner og
inventar i køkkenet.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
* Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
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gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, varmeholdelse og nedkølning
fra sidste kontrol til d.d. Årlig revision er sat til januar 2024.
* Risikoanalyse vedr. årlig revision.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
* Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
* identifikationsmærkning af udgående mad. Varmekasser opmærkes og koldt opmærkes på rulleborde det
leveres på internt i huset.


